
ZARZĄDZENIE NR 33.2017
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 25 lipca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia planu ochrony informacji niejawnych
oraz dokumentacji określającej poziom zagrożeń dla systemu ochrony informacji niejawnych

w Urzędzie Gminy Baruchowo

Na podstawie art. 14 ust. 1 i art. 15 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 
niejawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1167 z późn. zm1)) zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu zapewnienia ochrony informacji niejawnych i przestrzegania przepisów o ochronie informacji 
niejawnych zatwierdzam, opracowane przez Pełnomocnika ochrony informacji niejawnych:

1) Plan ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Gminy Baruchowo, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia;

2) Dokumentacja określająca poziom zagrożeń dla systemu ochrony informacji niejawnych w Urzędzie 
Gminy Baruchowo, stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zobowiązuję pracowników do wprowadzenia i stosowania ustaleń zawartych w dokumentach, 
o których mowa w § 1 pkt 1 i 2.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ochrony informacji niejawnych.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 28.2013 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 29 lipca 2013 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Gminy Baruchowo.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 lipca 2017 r.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i poz. 935

Id: 5CFBDBDD-DC88-49F9-A44C-B8BD69DC3F87. Podpisany Strona 1




